DIÁRIO OFICIAI,

Prefeitura Municipal de Itaitinga 	 FS

Ano V Edição N° XCVI de 14 de Janeirde 20

Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuárla e Pesca - Grupo: Contratos
".

Aviso de Extrato do Contrato: 1001.0112019/PP

ESTADO DO CEARÁ. PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA- EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de

Agricultura, Pecuária e Pesca vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1001.01120191PP, resultante do PREGÃO
PRESENCIAL N°. 1712.01120181PP. OBJETO: LOCAÇÃO DE 600 (SEISCENTAS) HORAS DE TRATOR AGRICOLA
DESTINADO A ATENDER AS NESCESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA DO
MUNICIPIO DE ITAITINGNCE. VALOR: R$ 78.000,00. SECRETARIA: SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA

E PESCA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Rafael Arcanjo de Souza Neto -. Secretário de Agricultura, pecuária e pesca.

ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Nivai de Meio Junior - Titular. Itaitinga-CE, 14 de janeiro de 2019. Maria Leonez

Miranda Serpa - Pregoeira Oficial do Município.

SECRETARIA DE AGRICULTURA PECUÁRIA E PESCA

*** *** ***

Av. Cal. VirgIlio Távora, 1710 -Centro Itaftlnga-CE